

Ogłoszenie o otwartym naborze partnerów

w celu wspólnej realizacji projektu

— „Ochrona różnorodności biologicznej w Subregionie Brzeskim”

Konkurs na wybór partnera w celu przygotowania i realizacji projektu w ramach działania 2.6
Ochrona różnorodności biologicznej w ramach FEO 2021 – 2027.

Gmina Grodków ogłasza otwarty nabór na partnera (spoza sektora finansów publicznych), w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu pn.: „Ochrona różnorodności biologicznej w Subregionie Brzeskim”, w ramach Funduszy Europejskich dla Opolskiego 2021-2027, Priorytet II Fundusze Europejskie dla czystej energii i ochrony zasobów środowiska opolskiego, Działanie 2.6 Ochrona różnorodności biologicznej.

Konkurs na partnera prowadzony jest na podstawie art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 ze zm.)

Celem partnerstwa jest podjęcie wspólnych działań na rzecz przygotowania i realizacji projektu pn.: „Ochrona różnorodności biologicznej w Subregionie Brzeskim” w ramach Funduszy Europejskich dla Opolskiego 2021-2027, Priorytetu II Fundusze Europejskie dla czystej energii i ochrony zasobów środowiska opolskiego, dla działania 2.6 Ochrona różnorodności biologicznej, dla zapewnienia kompleksowości działań, możliwości efektu synergii jako skutku wspólnych prac i wspólnego rozwiązywania problemów.

Przy wyborze Partnerów będą brane pod uwagę w szczególności następujące kryteria:

1. Zgodność działania partnera z celami partnerstwa.
2. Zgodność działania partnera z zapisami Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027, Priorytet II Fundusze Europejskie dla czystej energii i ochrony zasobów środowiska opolskiego, Działanie 2.6 Ochrona różnorodności biologicznej.

3. Proponowany zakres merytoryczny przewidzianych do powierzenia Partnerowi działań oraz przewidywane rezultaty ich realizacji.
4. Deklarowany wkład potencjalnego partnera w realizację celu partnerstwa (zasoby ludzkie, organizacyjne, techniczne, finansowe).
5. Doświadczenie w realizacji projektów o podobnym charakterze.

Nie przewiduje się wynagrodzenia dla wyłonionego w ramach naboru Partnera.

Nabór partnera do projektu odbywać się będzie w drodze otwartego konkursu w terminie do **09.01.2024 r. do godz. 09:00**

Oferty należy składać w zamkniętej kopercie z adnotacją: **„Otwarty nabór na Partnera (spoza sektora finansów publicznych), w projekcie „Ochrona różnorodności biologicznej w Subregionie Brzeskim”. Nie otwierać przed godz. 9:30 w dniu 09.01.2024 r.”**, osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Grodkowie (w Biurze Obsługi Klienta) lub drogą pocztową na adres: Urząd Miejski w Grodkowie, ul. Warszawska 29, 49-200 Grodków (decyduje data wpływu). Decyduje data i godzina wpływu oferty do jednostki. Oferty, które wpłyną po tym terminie nie będą rozpatrywane.

Informacje o konkursie wraz z regulaminem konkursu zamieszczone są na stronie internetowej www.grodkow.pl

Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia można uzyskać osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Grodkowie, ul. Warszawska 29, Wydział Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej pok. nr 39, telefonicznie pod nr tel. (77) 40 40 318 lub mailowo: fundusze@grodkow.pl Osobą uprawnioną do kontaktów w Wykonawcami jest Małgorzata Siudak.



BURMISTRZ
Marek Antoniewicz

Regulamin Konkursu

w otwartym naborze partnerów, w celu wspólnej realizacji projektu
„Ochrona różnorodności biologicznej w Subregionie Brzeskim”

I PREAMBUŁA

Gmina Grodków w oparciu o art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 ze zm.) występując jako **Partner wiodący**, który będzie ubiegał się o dofinansowanie ze środków Funduszy Europejskich dla Opolskiego 2021-2027, Priorytet II Fundusze Europejskie dla czystej energii i ochrony zasobów środowiska opolskiego, Działanie 2.6 Ochrona różnorodności biologicznej, **ogłasza otwarty nabór na Partnera spoza sektora finansów publicznych, w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu pn.: „Ochrona różnorodności biologicznej w Subregionie Brzeskim”.**

II OPIS PROJEKTU

Projekt pn.: „Ochrona różnorodności biologicznej w Subregionie Brzeskim”, przewidziany jest do realizacji w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027, Priorytet II Fundusze Europejskie dla czystej energii i ochrony zasobów środowiska opolskiego, dla działania 2.6 Ochrona różnorodności biologicznej.

Zakres Projektu jest zgodny z celem szczegółowym EFRR/FS.CP2.VII: Wzmacnianie ochrony i zachowania przyrody, różnorodności biologicznej oraz zielonej infrastruktury, w tym na obszarach miejskich, oraz ograniczenie wszelkich rodzajów zanieczyszczenia.

Swoimi założeniami projekt wpisuje się również w następujące cele:

- wzmocnienie efektywnej współpracy i integracji jednostek samorządu terytorialnego w obszarze Subregionu Brzeskiego,
- promowanie zintegrowanego i partnerskiego podejścia do planowania rozwoju Subregionu Brzeskiego,
- rozwiązywanie problemów poprzez poszukiwanie i wzmocnienie funkcjonalnych powiązań przynoszących korzyści społeczne i gospodarcze dla tego obszaru,

- określenie i wskazanie obszarów współpracy JST

Projekt zakłada realizację w partnerstwie, przez partnerów z sektora finansów publicznych oraz partnera/-ów spoza sektora finansów publicznych, wybranego/-ych w ramach przedmiotowego naboru.

Wykaz Partnerów z sektora jst wraz z przypisaniem zadań:

Nazwa partnera z sektora jst	Nazwa zadania partnera	Ogólna charakterystyka zadań
Gmina Grodków ul. Warszawska 29, 49 – 200 Grodków – Partner wiodący	„Ochrona różnorodności biologicznej w rejonie Cegielni w Grodkowie”	<ul style="list-style-type: none"> • czyszczenie oraz zabezpieczenie brzegów stawu, • wyrównanie skarp, • wykonanie ścieżek mineralnych wzdłuż brzegów stawu, • wykonanie schodów oraz podjazdów dla niepełnosprawnych, • wykonanie stanowisk wędkarskich/obserwacyjnych, • wykonanie małej architektury (ławki, kosze na śmieci, itp.) • wykonanie tablic edukacyjnych, • wykonanie pomostów obserwacyjnych, • wykonanie nasadzeń • wykonanie systemu napowietrzania wody stawu.
Gmina Brzeg ul. Robotnicza 12 49-300 Brzeg - Partner	„Ochrona różnorodności biologicznej na terenie Brzegu”	<ul style="list-style-type: none"> • Skanalizowanie ruchu wzdłuż brzegu zbiornika wodnego przy ul. Korfantego w Brzegu

		<p>w celu zapewnienia ochrony siedliska ptaków wodnych.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Wykonanie prac pielęgnacyjnych na drzewostanie w zabytkowym Parku Wolności wzdłuż ciągów komunikacyjnych oraz części ogrodowej wraz z usuwaniem jemioty. • Wykonanie prac pielęgnacyjnych na drzewostanie na Plantach Miejskich wzdłuż ciągów komunikacyjnych wraz z usuwaniem jemioty. • Wykonanie albumu „Brzeg - najbardziej zielone miasto Opolszczyzny”. • Zakup i rozprowadzenie promocyjnych gadżetów nawiązujących do lokalnej fauny i flory.
<p>Gmina Luabsza ul. Brzeska 16, 49 - 313 Lubsza - Partner</p>	<p>„Dokumentacja i budowa świetlicy z miejscami postojowymi w Mąkoszycach wraz z rewitalizacją zabytkowego parku.”</p>	<p>Rewitalizacja zabytkowego parku poprzez:</p> <ul style="list-style-type: none"> • tworzenie siedlisk przyrodniczych, • likwidację gatunków drzew i krzewów inwazyjnych, • planowanie i zarządzanie systemem obszaru chronionego poprzez wykonanie ekspertyz prac

		<p>pielęgnacyjnych pomników przyrody,</p> <ul style="list-style-type: none"> • inwentaryzację przyrodniczą, • remont ogrodzenia parku, • wykonanie alejki i miejsc odpoczynku, • ustawienie tablic edukacyjnych.
<p>Powiat Brzeski ul. Robotnicza 20, 49-300 Brzeg - Partner</p>	<p>"Odbudowa zielonych korytarzy wzdłuż dróg powiatowych poprzez zabiegi pielęgnacyjne oraz wykonanie nasadzeń uzupełniających w pasach zieleni przydrożnej"</p>	<ul style="list-style-type: none"> • odbudowa zielonych korytarzy wzdłuż dróg powiatowych poprzez zabiegi pielęgnacyjne oraz wykonanie nasadzeń uzupełniających w pasach zieleni przydrożnej, • wykonanie albumu "Parki Powiatu Brzeskiego" • zakup gadżetów nawiązujących do lokalnej fauny i flory.
<p>Gmina Olszanka Olszanka 16 49-332 Olszanka - Partner</p>	<p>„Rekultywacja zbiornika wodnego „Karasiowy Zakątek””</p>	<ul style="list-style-type: none"> • oczyszczenie stawu, • oczyszczenie rowu zasilającego, • demontaż wyeksploatowanego wyposażenia, • instalacja obiektów małej architektury – urządzeń rekreacyjnych i towarzyszących, • instalacja latarni oświetleniowych z



		<p>monitoringiem, zasilanych fotowoltaicznie,</p> <ul style="list-style-type: none">• naprawa i konserwacja istniejącego wyposażenia rekreacyjnego,• naprawa i konserwacja pomostu pływającego,• wykonanie nasadzeń drzew i krzewów.
--	--	--

III KATALOG PARTNERÓW

Konkurs ma na celu wyłonienie partnerów pochodzących spoza sektora finansów publicznych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.).

IV CEL PARTNERSTWA I ZASADY WSPÓŁPRACY

Celem partnerstwa jest wspólne przygotowanie i realizacja Projektu dla zapewnienia kompleksowości działań, możliwości efektu synergii jako skutku wspólnych prac i wspólnego rozwiązywania problemów.

Proponowany zakres/charakter zadań przewidziany dla Partnera:

- 1) Wsparcie doradcze (merytoryczne) w toku planowanych działań aplikacyjnych,
1. Wsparcie techniczne w zakresie efektywnego przeprowadzania działań objętych projektem,
2. Współpracę w realizacji działań edukacyjnych i informacyjnych w ramach projektu,
3. Działania informacyjno-promocyjne.
4. Działania promujące właściwe postawy społeczne i poszanowanie dla ochrony środowiska naturalnego,
5. Przygotowanie niezbędnej od strony Partnera dokumentacji.

V KRYTERIA WYBORU PARTNERÓW

Przy wyborze Partnerów będą brane pod uwagę następujące kryteria:

- 1) Zgodność działania partnera z celami partnerstwa.
1. Zgodność działania partnera z zapisami Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027, Priorytet II Fundusze Europejskie dla czystej energii i ochrony zasobów środowiska opolskiego, Działanie 2.6 Ochrona różnorodności biologicznej.
2. Proponowany zakres merytoryczny przewidzianych do powierzenia Partnerowi działań oraz przewidywane rezultaty ich realizacji.
3. Deklarowany wkład potencjalnego partnera w realizację celu partnerstwa (zasoby ludzkie, organizacyjne, techniczne, finansowe).
4. Doświadczenie w realizacji projektów o podobnym charakterze.

VI SPOSÓB PRZYGOTOWANIA I ZAŁOŻENIA OFERTY

1. Podmioty ubiegające się o wybór na Partnera w procedurze otwartego konkursu są zobowiązane do przedłożenia wypełnionego „Formularza Oferty” wraz z niezbędnymi załącznikami w oparciu o zamieszczony wzór w Ogłoszeniu o otwartym konkursie na wyłonienie Partnera na stronie internetowej: www.grodkow.pl
2. Oferty złożone w sposób niekompletny nie będą rozpatrywane ze względów formalnych.
3. Kopie dokumentów dołączone do oferty muszą być opatrzone pieczęcią podmiotu, aktualną datą, własnoręcznym podpisem osoby/osób uprawnionej do reprezentowania podmiotu oraz poświadczone za zgodność z oryginałem.
4. Oferty należy składać w zamkniętej kopercie z adnotacją **Otwarty nabór na Partnera (spoza sektora finansów publicznych), w projekcie „Ochrona różnorodności biologicznej w Subregionie Brzeskim”. Nie otwierać przed godz. 9:30 w dniu 09.01.2024 r.** osobiście lub drogą pocztową na adres: Urząd Miejski w Grodkowie, ul. Warszawska 29, 49-200 Grodków, **w terminie do 09.01.2024 r. do godz. 09:00.**
5. W przypadku ofert wysłanych pocztą, decyduje data wpływu ofert do Urzędu Miejskiego w Grodkowie.
6. Oferty złożone po upływie terminu nie będą rozpatrywane.

7. Nie będą rozpatrywane oferty, złożone przez podmioty, które nie spełniły wymagań określonych w rozdziale V KRYTERIA WYBORU PARTNERÓW.
8. Zgodnie z zapisami art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, **oferty przyjmowane są przez okres 21 dni od dnia opublikowania przedmiotowego ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grodków tj. do dnia 09.01.2024 r. do godz. 09:00.**

VII PROCEDURA KONKURSOWA

1. Informacja o konkursie i Regulamin umieszczone są na stronie internetowej: www.grodkow.pl
2. W ramach konkursu planuje się wyłonienie maksymalnie dwóch partnerów.
3. Postępowanie konkursowe przeprowadza co najmniej 3-osobowa Komisja Konkursowa powołana przez Burmistrza Grodkowa zarządzeniem.
4. Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania. Jej pracami kieruje Przewodniczący Komisji.
5. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia zwykłą większością głosów.
6. Każdy z członków Komisji Konkursowej weryfikuje oferty zgłoszone przez oferentów w drodze konkursu, pod względem formalnym i merytorycznym, według kryteriów określonych w rozdziale V Regulaminu.
7. W pierwszym etapie konkursu Komisja Konkursowa:
 - a) stwierdza liczbę złożonych ofert,
 - b) otwiera koperty z ofertami,
 - c) ocenia oferty pod względem formalnym – ocena polega na sprawdzeniu czy oferent podał wszystkie niezbędne informacje według zamieszczonego „Formularza Oferty”.
 - d) Komisja Konkursowa odrzuca złożoną ofertę z przyczyn formalnych, w przypadku braku jednej z wymaganych informacji o podmiocie, w wypełnionym przez oferenta rozdziale pierwszym „Formularza Oferty”,
8. W drugim etapie konkursu Komisja Konkursowa:
 - a) analizuje merytoryczną zawartość ofert,



- b) przyznaje odpowiednią liczbę punktów według kryteriów opracowanych w „Formularzu Oferty”,
 - c) wskazuje najwyżej ocenione oferty,
 - d) rozstrzyga konkurs i wyłania maksymalnie dwóch partnerów.
9. Z przebiegu konkursu Komisja Konkursowa sporządza protokół, który powinien zawierać:
- a) imiona i nazwiska Członków Komisji Konkursowej,
 - b) liczbę zgłoszonych ofert,
 - c) wskazanie ofert najkorzystniejszych,
 - d) ewentualne uwagi Członków Komisji Konkursowej,
 - e) podpisy Członków Komisji Konkursowej.
10. Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu po rozstrzygnięciu konkursu i wyłonieniu Partnera/ów do wspólnej realizacji projektu.
11. Podmioty biorące udział w konkursie zostaną pisemnie poinformowane o wyniku postępowania konkursowego. Informacja o podmiotach, które zostały wyłonione w wyniku rozstrzygnięcia konkursu, będzie opublikowana na stronie internetowej www.grodkow.pl w terminie 3 dni roboczych od dnia podjęcia ostatecznej decyzji przez Komisję Konkursową.
12. Z Partnerem/-ami, wyłonionym/-i w toku postępowania konkursowego, zostanie zawarta umowa o partnerstwie, w celu realizacji wspólnego przedsięwzięcia.
13. Ogłaszający zastrzega sobie prawo do unieważnienia naboru bez podania przyczyny.

VIII POSTANOWIENIA KOŃCOWE

Gmina Grodków zastrzega, iż wspólna realizacja projektu z Partnerem/-i, którego/-ych oferta została wybrana w konkursie, będzie uzależniona od uzyskania dofinansowania na realizację projektu od Podmiotu udzielającego wsparcia z funduszy europejskich.



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



 **OPOLSKIE**